
UCHWAŁA NR VIII/46/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Niegowa z przeznaczeniem na cele publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Niegowa nieruchomości drogowych 
niezabudowanych, będących własnością Skarbu Państwa, położonych w obrębie:

1. Niegowa, oznaczonej ewidencyjnie jako działka numer 1638/1 o powierzchni 0,0335 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Myszkowie prowadzona jest księga wieczysta CZ1M/00004087/3,

2. Ogorzelnik, oznaczonej ewidencyjnie jako działka numer 190/7 o powierzchni 0,9164 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Myszkowie prowadzona jest księga wieczysta CZ1M/00108692/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 28E00AB6-17F5-42CE-B618-61F66533097B. Podpisany Strona 1




